Dengan bertolak pada dua pendekatan ini dapat dikatakan bahwa metode berfungsi mengantarkan pada suatu tujuan kepada obyek sasaran tersebut.

## **Sekilas tentang Kehidupan Abdullah Nashih 'Ulwan**

Abdullah Nashih 'Ulwan adalah seorang ulama, faqih. Da'i. Dan pendidik. Ia dilahirkan di desa Qadhi 'Askar di kota Halab, Suriah pada tahun 1347 H/1928 M, di sebuah keluarga yang taat beragama, yang sudah terkenal dengan ketakwaan dan kesalehannya. Nasabnya sampai kepada Al-Husain bin Ali bin Abi Thalib Ra. Abdullah Nashih 'Ulwan mendapat pendidikan dasar (ibtidaiyyah) di Bandar Halb.